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Side 3 / 24Årsrapport 2020OBH Ingeniørservice A/SLedelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt 

årsrapporten for OBH Ingeniørservice A/S for regnskabsåret 

1. januar ‑ 31. december 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregn‑ 

skabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende 

billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 

31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 

for regnskabsåret 1. januar ‑ 31. december 2020.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen 

indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selska‑

bets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for 

selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 16. marts 2021

Direktion: 

 

Lars Damsgaard Danielsen

adm. direktør

Bestyrelse:

 

Peter Henrik Falk

formand

 

Hans Christian Munck

 

Peter Damsgard Danielsen

 

Børge Gunnar Danielsen

 

Martin Todbjerg

 

Susan Jensen
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Side 4 / 24Årsrapport 2020OBH Ingeniørservice A/SDen uafhængige revisors revisionspåtegning

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for OBH Ingeniørservice A/S 

for regnskabsåret 1. januar ‑ 31. december 2020, der omfat‑

ter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, 

herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbej‑

des efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende 

billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 

31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 

for regnskabsåret 1. januar ‑ 31. december 2020 i overens‑

stemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med interna‑

tionale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder 

og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 

”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Det er 

vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrække‑

ligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med interna‑

tionale etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 

vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der 

giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregn‑

skabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 

kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et 

årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for 

at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om 

forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 

at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip‑

pet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at 

likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk 

alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregn‑

skabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revi‑

sionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 

et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 

revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 

standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl‑

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, 

når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 

besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 

med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 

indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs‑

brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med 

internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinfor‑

mation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel‑

ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 

reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 

tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon‑

klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinforma‑

tion forårsaget af besvigelser er højere end ved væsent‑

lig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 

omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste ude‑

ladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans 

for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 

der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 

kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selska‑

bets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er 

anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs‑

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen 

har udarbejdet, er rimelige.

Til kapitalejeren i OBH Ingeniørservice A/S
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Side 5 / 24Årsrapport 2020OBH Ingeniørservice A/SDen uafhængige revisors revisionspåtegning 
(fortsat)

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnska‑

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 

passende, samt om der på grundlag af det opnåede revi‑

sionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begi‑

venheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om 

selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konklude‑

rer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revi‑

sionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 

årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er til‑

strækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklu‑

sion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem 

til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi‑

venheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke 

længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og 

indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 

samt om årsregnskabet afspejler de underliggende trans‑

aktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives 

et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det plan‑

lagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt 

betydelige revisionsmæssige observationer, herunder even‑

tuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer 

under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesbe‑

retningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sik‑

kerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores 

ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse over‑

veje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 

årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på 

anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesbe‑

retningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at 

ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregn‑

skabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn‑

skabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 

ledelsesberetningen.

Odense, den 16. marts 2021

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR‑nr. 30 70 02 28

 

Søren Smedegaard Hvid

statsaut. revisor

mne31450
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Side 6 / 24Årsrapport 2020OBH Ingeniørservice A/SLedelsesberetning

Navn OBH Ingeniørservice A/S

Adresse, postnr., by Agerhatten 25, 5220 Odense SØ

CVR‑nr. 66 81 91 16

Stiftet 1. april 1981

Hjemstedskommune Odense

Regnskabsår 1. januar ‑ 31. december

Hjemmeside www.obh‑gruppen.dk

E‑mail obh@obh‑gruppen.dk

Telefon 70 21 72 40

Oplysninger om selskabet

Bestyrelse Peter Henrik Falk, formand

Hans Christian Munck

Peter Damsgard Danielsen

Børge Gunnar Danielsen

Martin Todbjerg

Susan Jensen

Direktion Lars Damsgaard Danielsen, Direktør

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Englandsgade 25, Postboks 200

5100 Odense C
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Side 7 / 24Årsrapport 2020OBH Ingeniørservice A/SHoved‑ og nøgletal

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

mio. kr. 2020 2019 2018 2017 2016

Hovedtal
Nettoomsætning 101,5 81,8 97,7 99,1 91,0

Resultat før af‑ og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA) 10,2 ‑4,7 13,3 22,2 18,7

Resultat af primær drift 8,3 ‑6,2 12,0 20,5 16,7

Finansielle poster ‑0,3 ‑0,7 ‑0,4 ‑0,1 ‑0,2

Årets resultat 6,2 ‑5,4 9,1 15,9 12,9

Anlægsaktiver 2,6 2,3 3,0 3,1 2,8

Omsætningsaktiver 53,0 54,0 54,3 48,3 38,5

Aktiver i alt (balancesum) 55,6 56,3 57,3 51,4 41,3

Egenkapital 22,8 16,5 22,0 26,2 17,5

Nøgletal
Overskudsgrad 8,2 % ‑7,6 % 12,3 % 21,2 % 18,7 %

Afkastningsgrad 14,8 % ‑10,9 % 22,1 % 44,2 % 43,2 %

Likviditetsgrad 204,6 % 146,3 % 162,6 % 226,8 % 190,6 %

Soliditetsgrad 41,0 % 29,3 % 38,4 % 51,0 % 42,4 %

Egenkapitalforrentning 31,6 % ‑28,1 % 37,8 % 72,8 % 73,5 %

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede 84 97 98 92 84
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Side 8 / 24Årsrapport 2020OBH Ingeniørservice A/S

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
OBH Ingeniørservice A/S er en rådgivnings‑ og inspektions‑

virksomhed med specialistkompetencer indenfor særligt boli‑

ger, institutioner og arbejdspladser. Virksomheden er dre‑

vet af en stærk ambition om at udvikle indsigter og viden om 

samspillet mellem mennesker og bygninger baseret på blandt 

andet på data fra egne bygningsinspektioner. Og ikke mindst 

en vedvarende ambition om at stille indsigter og viden til rådig‑

hed for vores kunder og omverden og derigennem skabe sta‑

dig bedre rammer for menneskers liv, læring og arbejde.

Koncernforhold
OBH Ingeniørservice A/S indgår som datterselskab i OBH‑

Gruppen A/S og udgør derved en del af koncernens samlede 

aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Markedet har i 2020 i nogen grad været påvirket af omstæn‑

dighederne omkring Covid‑19. Enkelte aktiviteter og projek‑

ter er udskudt men generelt har byggeriet klaret sig godt 

igennem pandemien.

Organiseringen omkring virksomhedens medarbejdere har i høj 

grad været påvirket af Covid‑19, hvor der i betydeligt omfang har 

været anvendt hjemmearbejdspladser samt ændrede procedurer 

og arbejdsgange. Særligt den akutte nedlukning omkring marts/

april og 2. smittebølge i efteråret har påvirket produktiviteten 

negativt, og det har ikke været muligt i helt samme grad at omsætte 

de indkomne ordrer.

Særligt forretningsområdet bygningsinspektion er blevet udviklet 

yderligere i 2020, hvilket understøtter ambitionen om at rådgive 

kunderne om bedre design og planlægning af bygninger baseret 

på praktiske indsigter via data.

Årets omsætning i virksomheden udgjorde 101,5 mio. kr. (2019: 

81,8 mio. kr.) og resultat før skat 8,0 mio. kr. (2019: ‑6,9 mio. kr.), 

hvilket er under budgetforventningen, men henset til påvirkningen 

fra Covid‑19 anses det for tilfredsstillende.

Pr. 31. december 2020 havde virksomheden aktiver for 55,6 mio. 

kr. (2019: 56,3 mio.kr.) og en egenkapital på 22,8 mio.kr.

Digital udvikling
Der er i 2020 investeret i at udvikle og strukturere data fra 

koncernens bygningsinspektioner, og ved kunstig intelligens 

og maskinlæring skabe indsigt og viden, som er blevet omsat i 

procesoptimering og nye rådgivningsydelser.

Særlige risici
Virksomhedens væsentligste driftsrisici er knyttet til usik‑

kerheden vedrørende omsætning af privat fast ejendom, 

herunder politisk regulering samt generelt konjunktursving‑

ninger inden for byggeriet.

Påvirkning af det eksterne miljø
Virksomheden er miljøbevidst og arbejder løbende på at 

reducere miljøbelastningen fra driften og indtænke bære‑

dygtighed i rådgivningsopgaver. Den største påvirkning 

opnås gennem den rådgivning, der er med til at udvikle 

fremtidens bygninger.

Redegørelse for samfundsansvar
OBH Ingeniørservice A/S har beskrevne og indarbejdede 

etiske og sociale retningslinjer. CSR er dermed en integreret 

del af virksomhedens værdigrundlag og strategi, hvor med‑

arbejderne dagligt optræder troværdigt og med integritet i 

virksomhedens aktiviteter.

OBH Ingeniørservice A/S accepterer ikke børnearbejde, 

korruption, forskelsbehandling på grund af køn, race, hud‑

farve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel oriente‑

ring, alder, handicap eller national, social eller etnisk oprin‑

delse. Virksomheden ansætter medarbejdere på baggrund 

af kvalifikationer uden skelen til forskelle beskrevet oven‑

for. Virksomheden ser det som sin pligt at være med til at 

uddanne elever, og er overbeviste om, at det tilfører værdi og 

nytænkning til virksomheden.

Begivenheder efter balancedagen
Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af 

væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsesberetning
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Side 9 / 24Årsrapport 2020OBH Ingeniørservice A/S

Forventet udvikling
Det forventes, at Covid‑19 vil komme under stadig større 

kontrol i 2021, men at det fortsat vil have påvirkning på virk‑

somhedens aktiviteter. Generelt forventes stigende aktivitet 

og en positiv udvikling for virksomheden.

Ledelsesberetning 
(fortsat)
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Side 10 / 24Årsrapport 2020OBH Ingeniørservice A/SÅrsregnskab 1. januar ‑ 31. december
Resultatopgørelse

Note t.kr. 2020 2019

Nettoomsætning 101.537 81.808

Andre eksterne omkostninger ‑37.807 ‑32.042

Bruttoresultat 63.730 49.766

2 Personaleomkostninger ‑53.578 ‑54.474

Af‑ og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver ‑1.803 ‑1.524

Resultat før finansielle poster 8.349 ‑6.232

3 Finansielle indtægter 290 548

4 Finansielle omkostninger ‑631 ‑1.242

Resultat før skat 8.008 ‑6.926

5 Skat af årets resultat ‑1.763 1.525

Årets resultat 6.245 ‑5.401
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Side 11 / 24Årsrapport 2020OBH Ingeniørservice A/S

Note t.kr. 2020 2019

Anlægsaktiver
6 Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter 2.488 2.206

2.488 2.206

7 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 82 95

82 95

Anlægsaktiver i alt 2.570 2.301

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 51.834 51.446

8 Igangværende arbejder for fremmed regning 236 407

9 Udskudte skatteaktiver 0 928

Andre tilgodehavender 368 183

10 Periodeafgrænsningsposter 583 1.080

53.021 54.044

Omsætningsaktiver i alt 53.021 54.044

AKTIVER I ALT 55.591 56.345

Årsregnskab 1. januar ‑ 31. december
Balance – Aktiver
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Side 12 / 24Årsrapport 2020OBH Ingeniørservice A/S

Note t.kr. 2020 2019

Egenkapital

11 Selskabskapital 3.000 3.000

Reserve for udviklingsomkostninger 1.941 1.721

Overført resultat 15.809 11.828

Foreslået udbytte for regnskabsåret 2.044 0

Egenkapital i alt 22.794 16.549

Hensatte forpligtelser

9 Udskudt skat 428 0

Andre hensatte forpligtelser 2.017 1.583

12 Hensatte forpligtelser i alt 2.445 1.583

Gældsforpligtelser

13 Langfristede gældsforpligtelser

Anden gæld 4.415 1.315

4.415 1.315

Kortfristede gældsforpligtelser

Gæld til banker 4.320 6.802

8 Igangværende arbejder for fremmed regning 48 705

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.398 1.108

Gæld til tilknyttede virksomheder 7.422 19.136

Skyldig sambeskatningsbidrag 1.087 0

14 Anden gæld 11.662 9.147

25.937 36.898

Gældsforpligtelser i alt 30.352 38.213

PASSIVER I ALT 55.591 56.345

Årsregnskab 1. januar ‑ 31. december
Balance – Passiver
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Side 13 / 24Årsrapport 2020OBH Ingeniørservice A/SEgenkapitalopgørelse

Note

1 Anvendt regnskabspraksis

15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

16 Sikkerhedsstillelser

17 Nærtstående parter

18 Resultatdisponering

Selskabskapital

Reserve 
 for udviklings‑ 

omkostninger Overført resultat
Foreslået udbytte 
for regnskabsåret I altNote t.kr.

Egenkapital 1. januar 2019 3.000 2.180 16.770 0 21.950

18 Overført via resultatdisponering 0 ‑459 ‑4.942 0 ‑5.401

Egenkapital 1. januar 2020 3.000 1.721 11.828 0 16.549

18 Overført via resultatdisponering 0 220 3.981 2.044 6.245

Egenkapital 31. december 2020 3.000 1.941 15.809 2.044 22.794
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Årsrapporten for OBH Ingeniørservice A/S for 2020 

er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for mellemstore klasse C‑virksomheder.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 

implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 

til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven 

har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for ind‑

regning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene 

betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er 

aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisnings til ÅRL § 86, stk. 4 udarbejdes ikke pen‑

gestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår 

i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende 

modervirksomhed OBH‑Gruppen A/S.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indreg‑

nes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste 

fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan 

opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter fra igangværende arbejder for fremmed regning 

indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen 

udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien 

af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Metoden 

anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på 

kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt, 

og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder 

betalinger, vil tilgå selskabet.

Nettoomsætning måles måles til dagsværdien af det aftalte 

vederlag eksl. moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af 

tredjemand. Alle former for afgivne rabatter indregnes i 

nettoomsætningen.

Dagsværdi af omsætning hidrørende fra længerevarende 

afbetalingssalg opgøres til nutidsværdien af vederlaget, 

hvor de aftalte rater diskonteres med debitors rente inkl. 

kreditrisikoen, og renteelementet indregnes som en finan‑

siel indtægt over aftalens løbetid. I det omfang det vurde‑

res sandsynligt, at virksomheden ikke vil modtage de aftalte 

rater, indregnes omsætning ikke.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger ved‑

rørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt 

i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, 

reklame, administration, lokaler mv.

Herudover omfatter andre eksterne omkostninger udvik‑

lingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktive‑

ring, hensættelse til erstatninger m.v

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive 

feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social 

sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I persona‑

leomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 

offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og 

materielle anlægsaktiver.

Kostprisen for færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives 

lineært over den forventede brugstid.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med 

fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den 

forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af akti‑

vernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter: 2‑3 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 3‑5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resul‑

tatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostnin‑

ger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordnin‑

gen m.v.

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen 

sambeskatning af B.G.D Holding koncernens danske 

dattervirksomheder.

1.  Anvendt regnskabspraksis
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Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af 

sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomhe‑

der i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning 

hertil modtager virksomheder med skattemæssigt under‑

skud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet 

anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæs‑

sigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i 

udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der 

kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med 

den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter omkostninger og gager, 

der direkte kan henføres til selskabets udviklingsprojekter.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles 

ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 

med fradrag af akkumulerede af‑ og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager 

og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til 

udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, 

og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressour‑

cer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed 

kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markeds‑

føre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle akti‑

ver, hvis kostprisen  kan opgøres pålideligt, og der er tilstræk‑

kelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække 

produktions‑ salgs‑ og administrationsomkostninger samt 

udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger 

indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostnin‑

gerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til 

kostpris med fradrag af akkumulerede af‑ og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udvik‑

lingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske 

brugstid.

Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver ind‑

regnes i resultatopgørelsen under afskrivninger på immateri‑

elle og materielle anlægsaktiver. Fortjeneste eller tab opgøres 

som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkost‑

ninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag 

af akkumulerede af‑ og nedskrivninger. Kostprisen omfat‑

ter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet 

til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til 

brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsakti‑

ver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger på 

immaterielle og materielle anlægsaktiver. Fortjeneste eller 

tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 

af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 

salgstidspunktet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og mate‑

rielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på 

værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages 

nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af 

aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, 

hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af net‑

tosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som 

nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede netto‑

pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt 

brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når 

begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der 

vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et 

Noter

1.  Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
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tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er 

værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, 

at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages 

nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indika‑

tion på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på 

porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. 

De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er 

fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger foretages til nettorealisationsværdi, såfremt 

denne er lavere end regnskabsmæssigværdi.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangvæ‑

rende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det 

udførte arbejde. Salgsværdien opgøres på grundlag af fær‑

diggørelsesgraden på balancedagen og de samlede for‑

ventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. 

Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte 

omkostninger i forhold til de forventede samlede omkost‑

ninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan 

skønnes pålideligt måles salgsværdien til de medgåede 

omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt 

denne er lavere.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fra‑

drag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, 

når salgsværdien overstiger acontofaktureringer, og 

som forpligtelser når acontofaktureringer med fradrag 

af tab på tilgodehavender overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse 

af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 

de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, 

omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterføl‑

gende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirk‑

somheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved 

underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regn‑

skabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et 

negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tids‑

punktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling 

(deklareringstidspunktet). Udbytte, som foreslås deklareret 

for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under 

egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til 

garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruk‑

tureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksom‑

heden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen 

har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at 

indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske 

ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til 

dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt for‑

ventes at ligge langt ude i fremtiden.

Hensatte forpligtelser, som forventes indfriet senere end 

et år fra balancedagen, måles til nutidsværdien af de for‑

ventede betalinger. Andre hensatte forpligtelser måles til 

nettorealisationsværdi.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige 

de totale indtægter på et igangværende arbejde for fremmed 

regning, indregnes det samlede forventede tab som en hen‑

sat forpligtelse.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat 

indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig‑

tige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 

indkomster samt betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indreg‑

nes i balancen som ”Tilgodehavende sambeskatningsbidrag” 

eller ”Skyldigt sambeskatningsbidrag”.

Noter

1.  Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsme‑

tode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 

og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de til‑

fælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter 

alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grund‑

lag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvik‑

ling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat‑

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl‑

dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel 

skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som 

de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat 

af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skat‑

teforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Nøgletal
De i hoved‑ og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er 

beregnet således:

Resultat af 

primær drift:

Resultat før finansielle poster  

reguleret for andre driftsindtægter 

og andre driftsomkostninger

Overskudsgrad: Driftsresultat (EBIT) x 100

Nettoomsætning

Afkastningsgrad: Resultat af primær drift x 100

Gennemsnitlige aktiver

Likviditetsgrad: Omsætningsaktiver x 100

Kortfristet gæld

Soliditetsgrad: Egenkapital ultimo x 100

Passiver i alt, ultimo

Egenkapital‑

forrentning:

Årets resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Noter

1.  Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
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2. Personaleomkostninger

t.kr. 2020 2019

Lønninger 47.426 47.715

Pensioner 5.605  6.084

Andre omkostninger til social sikring 547 675

53.578 54.474

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede 84 97

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

3. Finansielle indtægter
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 0 307

Andre finansielle indtægter 290 241

290 548

4. Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 560 476

Andre finansielle omkostninger 71 766

631 1.242

5. Skat af årets resultat
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 1.087 0

Årets regulering af udskudt skat 1.356 ‑1.525

Refusion i sambeskatning ‑680 0

1.763 ‑1.525
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6. Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojektert.kr.

Kostpris 1. januar 2020 8.266

Tilgang i årets løb 2.034

Kostpris 31. december 2020 10.333

Af‑ og nedskrivninger 1. januar 2020 6.060

Årets afskrivninger 1.752

Af‑ og nedskrivninger 31. december 2020 7.812

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 2.488

Færdiggjorte udviklingsprojekter 

Udviklingsprojekter relaterer sig til udviklingen af systemer til virksomheden for at kunne optimere 

forretningsgange m.v., samt udvikling af platformen hvorpå kunder bestiller produkter m.v.  Alle 

projekter er udviklet til eget brug og omfatter direkte omkostninger forbundet med udviklingen 

heraf. Det er ledelsens vurdering at de fremtidige økonomiske fordele fra projekterne overstiger 

kostprisen forbundet med udviklingen.

7. Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel  og inventart.kr.

Kostpris 1. januar 2020 156

Tilgang i årets løb 38

Kostpris 31. december 2020 194

Af‑ og nedskrivninger 1. januar 2020 61

Årets afskrivninger 51

Af‑ og nedskrivninger 31. december 2020 112

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 82
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8. Igangværende arbejder for fremmed regning

t.kr. 2020 2019

Salgsværdi af udført arbejde 205 518

Acontofaktureringer ‑17 ‑816

188 ‑298

der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver) 236 407

Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser) ‑48 ‑705

188 ‑298

9. Udskudt skat

Udskudt skat vedrører:

t.kr. 2020 2019

Immaterielle anlægsaktiver ‑6 485

Materielle anlægsaktiver 547 ‑3

Tilgodehavender ‑113 ‑141

Skattemæssigt underskud 0 ‑1.270

428 ‑929 Pe
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11. Selskabskapital

12. Hensatte forpligtelser

Virksomhedskapitalen er opdelt i aktier á 1 tk.r. eller multipla heraf.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 3.000 t.kr. de seneste 5 år.

Poster omfatter hensættelse vedr. tabsrisiko på verserende sager som selskabet løbende er part i.

13. Langfristede gældsforpligtelser

t.kr. Gæld i alt 31/12 2020 Afdrag næste år Langfristet andel Restgæld efter 5 år

Anden gæld 4.415 0 4.415 4.415

4.415 0 4.415 4.415

Anden langfristet gæld omfatter indefrosne feriepenge.

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterføl‑

gende år, herunder forsikringer med  340 t.kr. og øvrige periodiseringer med 243 t.kr.

14. Anden gæld

I regnskabsposten anden gæld er inkluderet skyldig moms, feriepenge samt øvrige skyldige perso‑

nalerelaterede omkostninger.
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16. Sikkerhedsstillelser

Alle selskaber i OBH‑Gruppen A/S kautionerer for koncernens fælles kassekreditramme.

17. Nærtstående parter

15. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med B.G.D Holding A/S, OBH‑Gruppen A/S og OBH Rådg. Ingeniører 

A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med disse virksomheder for danske kildeskatter på 

udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet er løbende involveret i diverse retssager. Efter en konkret vurdering, hensættes til tab 

herpå.

OBH Ingeniørservice A/S’ nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part Bopæl/Hjemsted
Grundlag for   
bestemmende indflydelse

OBH‑Gruppen A/S Odense Ejer 100 % af aktiekapitalen

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed Hjemsted

Rekvirering af 
modervirksomhedens 
koncernregnskab

B.G.D Holding A/S Nyborg www.cvr.dk

OBH‑Gruppen A/S Odense www.cvr.dk
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17. Nærtstående parter (fortsat)

Transaktioner med nærtstående parter
Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på 

normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Transaktioner med nærtstående parter udgør administrationsassistance og ingeniørassistance. 

Transaktionerne er elimineret i koncernregnskabet for OBH‑Gruppen A/S.

Ejerforhold
Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne 

eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn Bopæl/Hjemsted

OBH‑Gruppen A/S Agerhatten 25, 5220 Odense SØ

18. Resultatdisponering
t.kr. 2020 2019

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 2.044 0

Øvrige lovpligtige reserver 220 ‑459

Overført resultat 3.981 ‑4.942

6.245 ‑5.401
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Bygninger til 
mennesker

I OBH er vi optaget af, hvordan det byggede miljø kan blive sundere, sikrere og bedre 
for mennesker. Derfor bygger vi til mennesker, vi rådgiver for mennesker og inspicerer 
bygninger med menneskers livskvalitet for øje. Sammen med kunder og samarbejds‑

partnere skaber vi bedre rammer om menneskers liv, læring og arbejde.

obh‑gruppen.dk
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Damsgaard Danielsen
Direktion
På vegne af: OBH Ingeniørservice A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-116068723989
IP: 89.23.xxx.xxx
2021-03-22 13:21:00Z

Susan Jensen
Bestyrelse
På vegne af: OBH Ingeniørservice A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-690084537556
IP: 80.196.xxx.xxx
2021-03-22 13:30:23Z

Peter Damsgaard Danielsen
Bestyrelse
På vegne af: OBH Ingeniørservice A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-731186852024
IP: 5.186.xxx.xxx
2021-03-22 13:57:57Z

Peter Henrik Falk
Bestyrelse
På vegne af: OBH Ingeniørservice A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-606752908343
IP: 165.225.xxx.xxx
2021-03-22 14:12:39Z

Martin Todbjerg
Bestyrelse
På vegne af: OBH Ingeniørservice A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-830330321565
IP: 80.196.xxx.xxx
2021-03-23 07:39:53Z

Hans Christian Munck
Bestyrelse
På vegne af: OBH Ingeniørservice A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-080786246749
IP: 195.41.xxx.xxx
2021-03-25 07:54:21Z

Børge Gunnar Danielsen
Bestyrelse
På vegne af: OBH Ingeniørservice A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-853246951256
IP: 87.54.xxx.xxx
2021-03-25 17:04:42Z

Søren Smedegaard Hvid
Statsautoriseret revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710
IP: 87.50.xxx.xxx
2021-03-26 05:10:10Z
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sven Kaas Hansen
Dirigent
På vegne af: OBH Ingeniørservice A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-853823841828
IP: 80.167.xxx.xxx
2021-03-26 05:44:57Z
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 3IMENImwyoMlJukf3Nf0aeNeLevGoNjvGA07KKAa+u0=


 
RC890AM4Qm9PvDwGHEGDlQvmJbou4kbKaQV7qvdTFkPRgERM3KnajnMCPBc7eAP0kFQa1OJD1nfy
uTNSJvIqbJleNR9W0yRgTygh4UZ9Y7iwP0q8MkFGiJFsVVXgOrugspQQExETeEz7N1vJe9K/Oud4
0PnicqvkBcT5aEu73eGwp7iCet/S1LFDNK/yhRGz+sGZYqx/mFxLoJXN3r/IJjoIsQx5vwmoYoCG
valmaEDZUkWHtgC0XIZZ/O7ZqyCQCWe3Z4VsoTaj7nyuhgoCV361IrF+2YBIyYVvjBPV8xpw/o02
QaNx3WKTsft/EcWL0deqly+r1XhWEUZJI/FUwA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId ODU0MjYzNg==
  document_digests 
  _challenge RUFJRUctMEFaT08tNk9KUzItQ0ZaNVYtNElBN1UtMkpKRzc=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMiAxMzoyMDozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 0NqMsw3BAC4UsWuz+urglfb/Mo4a4wPIfxF8UxF2EPw=


 
hXTXNVG2wGUdYznEzVa/u7qOWg2TBq8ZoH4aIswuwjz8ks4lDxtssYbioOgLjszEIvc+yo98Gqyp
uvfx0BNTGElYOrGHFqx/hwfgTmpAiHRDnCIOSlOA4D/oSfX2Fn29KDvzRZf2JFcIjCIk+aaUW7Vs
jpsEcTTF6kCMqKqae/7v0tf8LVV+NaToORksj+GQ+ZeHcbjCL7Npehx5PaRg3l2ZjqBt8MGFPW6C
ktH+Du6YzI90ufjCraIHRchiHXJJwEwDVr7QSv7BOG+u1NhL5lqp1Tr0CSm83VPxMCXLWfojsXIF
5MebOi+5g/AcE+p2Vpw115AaAHCQFvnEE1nLng==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODU0MjY4MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiU1hPUTMtVTdJREotSkdCU0stWU4wM1YtSDdTRFktODZaRUoiLCJkaWdlc3QiOiIyMWRlOTg0ZDAyYzg4MTA2MmVjZTU2NGYzYTUxYTJmMTYyZmNjNjE1MmQzNTU0NGE0YzVkZGQ3MTRlNTE0MmRiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RkZBTzMtR0xWRjItQlQ2SjctN1kzNVktSTRaS1AtTjA2QUg=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMiAxMzoyOTo1NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 xPM9gFLbi8tOc32UlxMq5P6uKLGniPR8zMsRPcvZMgQ=


 
Qt9k++dlI0TDp6gxf2yzVz20iWTME3L9wSOUjvqVHVv1jPmcAO1rdLpX8ayUmFMvjpuUMZJAdH2V
jK+haP7CU0QssKQpHkEmeYMH5Dj6FJOqm9xFJKNV2H5R/Mnl3zeU1or65AuRA70I8ffAxXgzQ779
MYQMhFqqbK3C+oDJfZM+M2As0hy7O8KYM+qkdSv3vESFIpVZm34MeM2O47l9xPpZTX3MFHhJcAeV
wpLLub5jFUL3N2IKVa69QptNFRnPNAvpyzPN1URPsGl857EEwGMTGBHIqe5dgTkeGMUttPo9TuXs
IZ/eJFg2KY5xNyj9WVTKHWOxBkdbkmjEWYCssQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODU0MjY3Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiU1hPUTMtVTdJREotSkdCU0stWU4wM1YtSDdTRFktODZaRUoiLCJkaWdlc3QiOiIyMWRlOTg0ZDAyYzg4MTA2MmVjZTU2NGYzYTUxYTJmMTYyZmNjNjE1MmQzNTU0NGE0YzVkZGQ3MTRlNTE0MmRiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NkNNRjMtSkZZWlYtRzFDQ0stRFNVSUwtWkU0T0UtT1ZWR1g=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMiAxMzo1NzoxNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 g5h4bi9LpgL82ENv0Hb7g8aC0KiLyZyAXJaOAa9A1zc=


 
Hf1nWZmptoixt9QCb4tGnsBEfXMX1898sncuXLYo3DPtsHaL88MYvACdO9gCiqOUeyDo4NqAfCJ5
5zq04Tj7R3xIrydRHIOqqzL7+K4v8CrYWX1ZGUsifbiL6gDkKyg7dg7jC1coTISgMqQF/P90I6hF
tB3viw1olIyW2lteTil/aH4BvZxwG8VQU5h4MFgLahX6FZirpburk9euf3nlx7qeFwQeHCpr1kIz
S5WSxjMsVGMpU3dR3TAWGHG2/zTCqK4L0eJ+U04xHsScbwU5DH3vRlnOOZg8BdcMJ+NHNbOV+dFu
gjp9gM9gNyYbnevOQYLrzX/Ycvnz8adxd4vc9w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xNTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODguMC43MDUuNjg=
  signingRequestId ODU0MjY0Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiU1hPUTMtVTdJREotSkdCU0stWU4wM1YtSDdTRFktODZaRUoiLCJkaWdlc3QiOiIyMWRlOTg0ZDAyYzg4MTA2MmVjZTU2NGYzYTUxYTJmMTYyZmNjNjE1MmQzNTU0NGE0YzVkZGQ3MTRlNTE0MmRiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WEdESDItN0xNT0UtUVhOWE8tQUtBM0ktMkVFMlotVDRRMzM=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMiAxNDoxMTozOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 c1zpze+/U8xvOCrLetpA0mem4QAnhyqHklOOmnztrik=


 
dVljU98JPjs/Z5m5RWpbOg6pCa7udVMvbQ4D5U4Bs0+OENdI6NR5N6YG2EnZYzz6nh0rvlWDumY/
TnIWun195PdrL3zxuhMmfqWPnVnXTii+/jHskwn31cjMEmzH3Gd+LmqWIo+Hl+WozcpqQo2pDy1a
OcJbcvIXKFeDfJnpxbnYqbyilDZiv0EyqLVBJa3swgpmbzixXRXl4sYW+F6rZ9Hg9pIZKCw0Fr7h
prp0smU/rclGBz/0P1VGNbpJ+Kwjl9mLpNd66O8Y4NQ/jJ+Gwgc8F5o8OMsuCjagML7lwpcQUn/w
UWF+sBYV7KjL0x+NwzzHqSjbo30TB/+s01BQPw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC41Nw==
  signingRequestId ODU0MjY4OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiU1hPUTMtVTdJREotSkdCU0stWU4wM1YtSDdTRFktODZaRUoiLCJkaWdlc3QiOiIyMWRlOTg0ZDAyYzg4MTA2MmVjZTU2NGYzYTUxYTJmMTYyZmNjNjE1MmQzNTU0NGE0YzVkZGQ3MTRlNTE0MmRiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WlZOR00tOEdENE0tQkUzVEktRVdVWFgtTVNYU1MtVURENkI=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMyAwNzozOToyMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 B56vEIviN7BJ8FMR3RDY9x1mocSt4HgVTWXNmoaeekw=


 
lxK86AG6uDwzJzow2YRmXl+mOjp7cVNnHIqqORNgmrmbwrkCOUFyjMtJ4h1lEmFU+bV7+bC8nQhX
ZL9Uwfvkv+NPFKHd5sXjgcia6aUU4Z/HEyGrP0rpuLOxafUpZl7l5YLThUznbKGFNBqkBHSqGoe4
1ISnIK9RbDWef6NwSdVfojc9ls7uhD1BN4kHERzdgWQNz29xVyVIi0VF8CBwq+oMUX9QkBJ7k2sV
IUK2eT6Oaldg/esyZ/4qCIhVSQOVAqr/GGyYzE6zSUfcVQWCojgF5q+lDsA9PqSqR6ZNuXZZyECK
rRvwlUy/Pun5aDQftMwIk1RIHrpILC/Izbsmyg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC41Nw==
  signingRequestId ODU0MjY0Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiU1hPUTMtVTdJREotSkdCU0stWU4wM1YtSDdTRFktODZaRUoiLCJkaWdlc3QiOiIyMWRlOTg0ZDAyYzg4MTA2MmVjZTU2NGYzYTUxYTJmMTYyZmNjNjE1MmQzNTU0NGE0YzVkZGQ3MTRlNTE0MmRiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V0pTRU0tTUxHVzQtVEJCUzAtU1c3TVktVEJGM04tWFpHWkY=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yNSAwNzo1Mzo1NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ZCqHvBkRmL+qfA+FyOhIlK6AqcAmmk674iQ+6DHmuAQ=


 
DKVzeVIbfd9YnCF5r1ySD+ZedRxY4bsM9LW2lg/mJ8ne5o2Si7T+WccvS14WmBWxZ1TO0UlibacD
I88qT5QdeUfzkitrFoquyKFY83xONKGHBy8e98SuxKTGiph+4wdG0K2rZV7vOCIMhQG7llap9ca0
d+otNufj/mEvuYuSrGajjfaE3r7ETXapyKaeL+9fbXLqUn6Z3x2gykbUxmgaw3JWKfnHpb6s0aJc
bieOH2EsjX8etDtaanl7H6APf+0BJ5No+EBWtbwq0+mbTx/AvgDR1Eup+o6PVOb4eFpgdR3Hff1M
uLEyvmo+ltN0IcaLr8L/aCUpjhhH0LJ5sAyELQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId ODU0MjcxNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiU1hPUTMtVTdJREotSkdCU0stWU4wM1YtSDdTRFktODZaRUoiLCJkaWdlc3QiOiIyMWRlOTg0ZDAyYzg4MTA2MmVjZTU2NGYzYTUxYTJmMTYyZmNjNjE1MmQzNTU0NGE0YzVkZGQ3MTRlNTE0MmRiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WDVZU0EtUThVRVUtUDdRV0stTlk4VUEtUUFKTUYtVk9UVEY=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yNSAxNzowNDowNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 06AvLrLRrRqdT3gVRsTTgTtkmP32p0Ng+t892QEO9Ow=


 
nIdyeWHvmD/35xjVPQtBa3775eX8mIoGsyYnRNgiOInVWYsf3Ypv6KO1UJzdJbF2YDcAg/57NwUM
bCFkuYl7th4otfaB5uUi9/y5/hMOHFFfKe1NLxOslvpkZQOLxb6pipTP0hOW5puPyoGf9jKUBSrs
B7hYSVznuteLoj3INuXH8mOJks6cTAsXrOTF3FQAVjnTO9l09UMGv/tUzEsLB8BD1wm0D8TiGwSa
oIn1KInjf+stfbj5d9rabH+CAUYw8C/+vWtEWD7iPxf8zslnboa22JcXay0OoznJksb+wC/+UNk6
HgNpD2/D5F63puwOU1RNumwgXqYipPiEQh0P9Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RVME1qWTVPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UTFwYVMwVXRTVEpVVGtndFEwTktSMW90V1ZWVk5WTXRSVEpVVFRRdFMwVkJOazQ9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1hciAyNiAwNjoxMDowMSBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 H1vflgmGuW8NFDYskJ/XcL0pnLd4/Z2zl6tElU06qBk=


 
TKEqiYBYMba2gBz4zN+ytXsfEm1jiyRRTdloDZElqPGK17aTGDs0GwmfjmarPKCDVsDG6SUFZMTj
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  2021-03-22 12:40:42 UTC   Anne Kathrine Lyhne         212.112.150.234   The document was created                                                                       
  2021-03-22 12:49:44 UTC   Anne Kathrine Lyhne                           A signing request email was sent to "Lars Damsgaard Danielsen" at "ldd@obh-gruppen.dk"         
  2021-03-22 13:20:21 UTC   Lars Damsgaard Danielsen    89.23.242.116     The signing request email was opened by the signer                                             
  2021-03-22 13:20:21 UTC   Lars Damsgaard Danielsen    89.23.242.116     The signing request email was opened by the signer                                             
  2021-03-22 13:20:24 UTC   Lars Damsgaard Danielsen    89.23.242.116     The document was viewed by the signer                                                          
  2021-03-22 13:20:29 UTC   Penneo system               89.23.242.116     The document was viewed                                                                        
  2021-03-22 13:20:29 UTC   Penneo system               89.23.242.116     The document was viewed                                                                        
  2021-03-22 13:21:00 UTC   Lars Damsgaard Danielsen    89.23.242.116     The signer signed the document as Direktion, Direktion, Direktion                              
  2021-03-22 13:26:00 UTC   Anne Kathrine Lyhne                           A signing request email was sent to "Peter Henrik Falk" at "peter.falk@lavazza.com"            
  2021-03-22 13:26:00 UTC   Anne Kathrine Lyhne                           A signing request email was sent to "Hans Christian Munck" at "hcm@munck.dk"                   
  2021-03-22 13:26:00 UTC   Anne Kathrine Lyhne                           A signing request email was sent to "Peter Damsgaard Danielsen" at "pda@obh-gruppen.dk"        
  2021-03-22 13:26:00 UTC   Anne Kathrine Lyhne                           A signing request email was sent to "Susan Jensen" at "sbj@obh-gruppen.dk"                     
  2021-03-22 13:26:00 UTC   Anne Kathrine Lyhne                           A signing request email was sent to "Martin Todbjerg" at "mst@obh-gruppen.dk"                  
  2021-03-22 13:26:01 UTC   Anne Kathrine Lyhne                           A signing request email was sent to "Børge Gunnar Danielsen" at "bgd@obh-gruppen.dk"           
  2021-03-22 13:29:37 UTC   Susan Jensen                80.196.99.178     The document was viewed by the signer                                                          
  2021-03-22 13:29:39 UTC   Penneo system               80.196.99.178     The document was viewed                                                                        
  2021-03-22 13:30:24 UTC   Susan Jensen                80.196.99.178     The signer signed the document as Bestyrelse                                                   
  2021-03-22 13:35:02 UTC   Peter Damsgaard Danielsen   5.186.123.243     The signing request email was opened by the signer                                             
  2021-03-22 13:56:35 UTC   Peter Damsgaard Danielsen   5.186.123.243     The signing request email was opened by the signer                                             
  2021-03-22 13:56:46 UTC   Peter Damsgaard Danielsen   5.186.123.243     The document was viewed by the signer                                                          
  2021-03-22 13:56:50 UTC   Penneo system               5.186.123.243     The document was viewed                                                                        
  2021-03-22 13:57:57 UTC   Peter Damsgaard Danielsen   5.186.123.243     The signer signed the document as Bestyrelse                                                   
  2021-03-22 14:09:33 UTC   Peter Henrik Falk           104.47.8.254      The document was viewed by the signer                                                          
  2021-03-22 14:09:34 UTC   Peter Henrik Falk           165.225.194.205   The document was viewed by the signer                                                          
  2021-03-22 14:09:36 UTC   Penneo system               165.225.194.205   The document was viewed                                                                        
  2021-03-22 14:12:40 UTC   Peter Henrik Falk           165.225.194.205   The signer signed the document as Bestyrelse                                                   
  2021-03-23 07:39:13 UTC   Martin Todbjerg             80.196.99.178     The document was viewed by the signer                                                          
  2021-03-23 07:39:15 UTC   Penneo system               80.196.99.178     The document was viewed                                                                        
  2021-03-23 07:39:53 UTC   Martin Todbjerg             80.196.99.178     The signer signed the document as Bestyrelse                                                   
  2021-03-24 14:07:29 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Hans Christian Munck" at "hcm@munck.dk"          
  2021-03-24 14:07:29 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Børge Gunnar Danielsen" at "bgd@obh-gruppen.dk"  
  2021-03-24 22:15:53 UTC   Hans Christian Munck        102.176.90.238    The signing request email was opened by the signer                                             
  2021-03-25 06:14:08 UTC   Hans Christian Munck        102.176.90.238    The signing request email was opened by the signer                                             
  2021-03-25 07:53:41 UTC   Hans Christian Munck        195.41.228.165    The document was viewed by the signer                                                          
  2021-03-25 07:53:43 UTC   Penneo system               195.41.228.165    The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 07:54:22 UTC   Hans Christian Munck        195.41.228.165    The signer signed the document as Bestyrelse                                                   
  2021-03-25 17:03:52 UTC   Børge Gunnar Danielsen      87.54.30.204      The document was viewed by the signer                                                          
  2021-03-25 17:04:09 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:09 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:09 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:09 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:09 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:09 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:09 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:09 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:09 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:09 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:11 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:12 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:12 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:12 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:13 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:18 UTC   Penneo system               87.54.30.204      The document was viewed                                                                        
  2021-03-25 17:04:43 UTC   Børge Gunnar Danielsen      87.54.30.204      The signer signed the document as Bestyrelse                                                   
  2021-03-25 17:19:25 UTC   Anne Kathrine Lyhne                           A signing request email was sent to "Søren Smedegaard Hvid" at "soeren.s.hvid@dk.ey.com"       
  2021-03-25 17:42:27 UTC   Søren Smedegaard Hvid       87.50.18.46       The signing request email was opened by the signer                                             
  2021-03-25 17:42:28 UTC   Søren Smedegaard Hvid       87.50.18.46       The signing request email was opened by the signer                                             
  2021-03-26 05:09:36 UTC   Søren Smedegaard Hvid       87.50.18.46       The document was viewed by the signer                                                          
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:52 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:09:53 UTC   Penneo system               87.50.18.46       The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:10:10 UTC   Søren Smedegaard Hvid       87.50.18.46       The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor           
  2021-03-26 05:14:17 UTC   Anne Kathrine Lyhne                           A signing request email was sent to "Sven Kaas Hansen" at "skh@obh-gruppen.dk"                 
  2021-03-26 05:27:01 UTC   Sven Kaas Hansen            80.167.178.239    The signing request email was opened by the signer                                             
  2021-03-26 05:39:20 UTC   Sven Kaas Hansen            80.167.178.239    The signing request email was opened by the signer                                             
  2021-03-26 05:39:28 UTC   Sven Kaas Hansen            80.167.178.239    The document was viewed by the signer                                                          
  2021-03-26 05:39:38 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:39:39 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:27 UTC   Sven Kaas Hansen            80.167.178.239    The document was viewed by the signer                                                          
  2021-03-26 05:42:30 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:30 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:30 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:30 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:30 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:30 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:30 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:30 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:30 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:30 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:30 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:31 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:31 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:31 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:31 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:42:31 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document was viewed                                                                        
  2021-03-26 05:44:58 UTC   Sven Kaas Hansen            80.167.178.239    The signer signed the document as Dirigent                                                     
  2021-03-26 05:44:58 UTC   Penneo system               80.167.178.239    The document signing process was completed                                                     
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